
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 

 

ПРИКАЗ  

№ 01-13/14                                          04.02.2026 

г. Краснотурьинск 
 

Об утверждении результатов конкурса учебных  

работ среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ» 

 

 

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» на 2025-2026 учебный год, приказом ГБПОУ СО «ККИ» от 09.12.2025  

№ 01-13/88 «О проведении конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ СО 

«ККИ»», решением членов жюри конкурса (протокол № б/н от 26.01.2026)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ 

СО «ККИ», проводившегося с 25.12.2025 по 04.02.2026 на базе ГБПОУ СО 

«Краснотурьинский колледж искусств», согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Наградить победителей конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ 

СО «ККИ», дипломом ГРАН-ПРИ, дипломами лауреатов I, II, III степеней, а также 

наградить участников конкурса благодарственными письмами.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова 
  



Приложение к приказу  

от 04.02.2026 № 01-13/14 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ»,  

с 25.12.2025 по 04.02.2026 

 

Фамилия Имя Преподаватель Группа 
Средний 

балл 
Результат 

дисциплина «Живопись»: этюд натюрморта (акварель) 

Набиева София Куликова О.В. 1 курс 9,2 1 место 

Визитив София Куликова О.В. 1 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Петрова Анастасия Куликова О.В. 1 курс 8,8 3 место 

Говязина Анастасия  Куликова О.В. 1 курс 9 2 место 

дисциплина «Живопись»: этюд натюрморта (масло) 

Мальцева Светлана Сергеева Е.В. 4 курс 6,8 Благодарственное письмо 

Старцева Елизавета Паздникова Е.Е. 4 курс 8 Благодарственное письмо 

Сердюк Елизавета Сергеева Е.В. 4 курс 9,2 3 место 

Бобровская Ксения  Варакса В.М. 2 курс 9,6 2 место 

Булычева Татьяна  Варакса В.М. 2 курс 9,8 1 место 

Койнова Варвара Варакса В.М. 2 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Банникова Ирина  Варакса В.М. 2 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Оттева Алена Варакса В.М. 2 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Приходько Алина  Варакса В.М. 2 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Кутькина Анастасия Варакса В.М. 2 курс 7 Благодарственное письмо 

Кононова Елена  Варакса В.М. 2 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Усольцева Анастасия Варакса В.М. 2 курс 7,4 Благодарственное письмо 

Панова Олеся Варакса В.М. 2 курс 8,8 Благодарственное письмо 

Робертус Дарья Варакса В.М. 2 курс 9,2 3 место 

Машкина Юлия Шершунович С.А. 4 курс 8,8 Благодарственное письмо 

Обухова Вероника Шершунович С.А. 4 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Шибанова Анна Шершунович С.А. 4 курс 7,2 Благодарственное письмо 

Шихирина Елена Шершунович С.А. 4 курс 8,8 Благодарственное письмо 

Панькова Анастасия  Шершунович С.А. 3 курс 9 Благодарственное письмо 

Андрианова Мария Шершунович С.А. 3 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Чижиков Антон  Шершунович С.А. 3 курс 8 Благодарственное письмо 

Зачепа Виктория Шершунович С.А. 3 курс 8,8 Благодарственное письмо 

Вахмянина Валерия Варакса В.М. 2 курс 7,8 Благодарственное письмо 

дисциплина «Живопись»: портрет (масло) 

Свистункова Анна Шершунович С.А. 3 курс 8,4 3 место 

Андрианова Мария  Шершунович С.А. 3 курс 8 Благодарственное письмо 



Робертус Дарья  Варакса В.М. 2 курс 10 ГРАН-ПРИ 

Грацкова Елизавета Шершунович С.А. 4 курс 9,2 1 место 

Нвикова Анастасия Шершунович С.А. 4 курс 8,8 2 место 

Швабт Дарья  Шершунович С.А. 3 курс 8 Благодарственное письмо 

Меметова Елизавета Шершунович С.А. 3 курс 8,4 3 место 

дисциплина «Живопись»: этюд одетой полуфигуры 

Зачепа Виктория Шершунович С.А. 3 курс 7,4 Благодарственное письмо 

Жбанова Валерия Паздникова Е.Е. 4 курс 8,2 Благодарственное письмо 

Старцева Елизавета Паздникова Е.Е. 4 курс 9,4 2 место 

Чантурия Софья Паздникова Е.Е. 4 курс 8 Благодарственное письмо 

Кузнецова Софья Паздникова Е.Е. 4 курс 9,4 2 место 

Боброва Валерия  Сергеева Е.В. 4 курс 9,6 1 место 

Шембергер Елизавета Паздникова Е.Е. 4 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Андрианова Мария Шершунович С.А. 3 курс 7 Благодарственное письмо 

Меметова Елизавета Шершунович С.А. 3 курс 8 Благодарственное письмо 

Еремеева Анна Шершунович С.А. 3 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Еремеева Анна Шершунович С.А. 3 курс 8,6 3 место 

Панькова Анастасия  Шершунович С.А. 3 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Панькова Анастасия  Шершунович С.А. 3 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Рябова Полина Шершунович С.А. 3 курс 8,2 Благодарственное письмо 

Рябова Полина Шершунович С.А. 3 курс 7,6 Благодарственное письмо 

дисциплина «Живопись»: этюд обнаженной фигуры 

Кузнецова Софья Паздникова Е.Е. 4 курс 9,2 1 место 

Фролов Кирилл Сергеева Е.В. 4 курс 8,4 3 место 

Ахматова Анастасия Паздникова Е.Е. 4 курс 9 2 место 

Шембергер Елизавета Паздникова Е.Е. 4 курс 8,4 3 место 

дисциплина «Рисунок»: рисунок натюрморта 

Кононова Елена Варакса В.М. 2 курс 9 1 место 

Чистякова Полина Белькова Н.А. 1 курс 7,6 Благодарственное письмо 

Говязина Анастасия Белькова Н.А. 1 курс 8,6 2 место 

Якимова Нина Белькова Н.А. 1 курс 7,2 Благодарственное письмо 

Мутных Таисия  Белькова Н.А. 1 курс 6,8 Благодарственное письмо 

Федорова Алина Белькова Н.А. 1 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Загарина Диана Белькова Н.А. 1 курс 7,4 Благодарственное письмо 

Набиева София Белькова Н.А. 1 курс 8 Благодарственное письмо 

Визитив София Белькова Н.А. 1 курс 8,4 3 место 

дисциплина «Рисунок»: рисунок гипсовой головы 

Панова Олеся Мозырева Н.В. 2 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Робертус Дарья Мозырева Н.В. 2 курс 9,2 3 место 

Усольцева Анастасия Мозырева Н.В. 2 курс 4,8 Благодарственное письмо 

Банникова Ирина Мозырева Н.В. 2 курс 9,8 1 место 



Булычева Татьяна Мозырева Н.В. 2 курс 9,6 2 место 

Бобровская Ксения Мозырева Н.В. 2 курс 8,4 Благодарственное письмо 

Койнова Варвара Мозырева Н.В. 2 курс 7,8 Благодарственное письмо 

Вахмянина Валерия Мозырева Н.В. 2 курс 8,4 Благодарственное письмо 

дисциплина «Рисунок»: рисунок головы (портрет) 

Фролов Кирилл Сергеева Е.В. 4 курс 8 Благодарственное письмо 

Ахматова Анастасия Паздникова Е.Е. 4 курс 9,8 1 место 

Жбанова Валерия Паздникова Е.Е. 4 курс 8,2 Благодарственное письмо 

Грацкова Елизавета Паздникова Е.Е. 4 курс 8,8 2 место 

Машкина Юлия Паздникова Е.Е. 4 курс 8 Благодарственное письмо 

Швабт Дарья Паздникова Е.Е. 4 курс 8 Благодарственное письмо 

Новикова Анастасия Паздникова Е.Е. 4 курс 8,6 3 место 

Кабакова Алина  Сергеева Е.В. 4 курс 8,6 3 место 

дисциплина «Рисунок»: рисунок одетой фигуры 

Рехачева Снежана Сергеева Е.В. 4 курс 9,6 1 место 

Грацкова Елизавета Паздникова Е.Е. 4 курс 8,6 Благодарственное письмо 

Машкина Юлия Паздникова Е.Е. 4 курс 8,4 Благодарственное письмо 

Обухова Вероника Паздникова Е.Е. 4 курс 8,8 3 место 

Чантурия Софья Паздникова Е.Е. 4 курс 9 2 место 
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